
1. На пазар
Прво процени колку има од секој вид. Потоа, изброј 
и запиши.



2. Прво процени и запиши. 
Потоа, изброј и запиши колку има на секоја слика.

 проценив ____          избројав ____

 проценив ____          избројав ____



3. Koј се крие на сликата? Поврзи ги броевите од 
1 до 30 во редослед. Потоа, обој.

4. Помогни му на мајмунчето да стигне до бананите. 
Нацртај ја патеката, како што е почнато, од бројот 1 
до бројот 25. 
Можеш да се движиш
во сите насоки: 

↑ ← → ↓ ↖ ↗ ↘ ↙


